МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.05.2021	                                 с. Екатериновка		 	                       № 15
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.03.2021 № 03
«О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 30.10.2014 № 396 «О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района»»

	В связи с выявленной ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:
	1. Отменить решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.03.2021
№ 03 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 30.10.2014 № 396 «О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района»».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                           А.Е. Иванова